

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI

1. YARIYIL (GÜZ DÖNEMİ)

HGE-101 TEMEL HUKUK

(2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi)

Hukuk kavramı, hukuk kurallarının niteliği ve hukuk sistemi, hukuk tanımı ve türleri, hakkın tanımı ve türleri, hakkın kullanılması ve korunması, şahıs, şahıs türleri

HALKLA İLİŞKİLER

(2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi)

Halkla ilişkilerin tanımı, Halkla ilişkilerin tarihsel gelişimi. Halkla ilişkilerde temel ilişkiler. Halkla ilişkiler süreci (Araştırma, Pazarlama, Uygulama Değerleri) Halkla ilişkilerde kullanılan iletişim araçları

GENEL VE TEKNİK İLETİŞİM

(2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi)

İletişim becerileri (genel, konuşma, dinleme, yazma, okuma, vücut dili, gözlem, empati, stres ve risk yönetimi, motivasyon, problem çözme yolları) kayıt ve rapor (sözlü, görsel, elektronik, yazılı), rapor yazma, not defterleri, telefon kullanımı.

İLK YARDIM

(1 Teorik, 1 Uygulama, 1,5 Kredi)

Tanım, Ana ilkeler ve hedefler, Kanamalar, Kalp durması, Yanıklar, Zehirlenmeler, Kırık ve çıkıklar, Burkulma gibi durumlarda yapılacak ilk yardım hizmetleri.

YGK-101 BİLGİSAYAR I

(2 Teorik, 0 Uygulama, 2,0 Kredi)

Bilgisayarın tarihçesi, genel yapısı, CPU, bellek, ram, rom, bilgisayarın yan üniteleri, temel kavramlar, İşletim Sistemleri (Windows, DOS).

İNSAN HAKLARI

(3 Teorik, 0 Uygulama, 3 Kredi)

Tanımı, korunmasını ve geliştirilmesini amaçlayan çeşitli sistemler, yürürlükteki insan hakları standartları, ülkemizin de taraf olduğu, evrensel düzeyde Birleşmiş Milletler tarafından üretilen genel ve özel nitelikli başlıca insan hakları sözleşmeleri ile bölgesel düzeyde Avrupa Konseyi tarafından üretilmiş Avrupa İnsan Hakları Sözleşmelerinin ilgili maddeleri, usul hukuku, güvenlik sektöründe insan hakları ve ihlalleri.

TDE-101 YABANCI DİL I

(2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi)

The verb "be" and "have" Negative and Interrogative forms; The Present Continuous Tense; The; Simple Present Tense; Nouns. Irregular-Plural Nouns; The Simple Past Tense; The Simple Future Tense and "Near Future"; Modals; Nouns and Pronouns; Comparison of Adjectives; Comparison of Adverbs; The Present Perfect Tense.

YEDE-101 TÜRK DİLİ I

(2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi)

Dil, dil-kültür ilişkisi, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin gelişimi ve tarihi devreleri, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçede sesler ve



sınıflandırılması, Türkçe'nin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar.hece bilgisi, imla kuralları ve uygulaması, noktalama işaretleri ve uygulaması, Türkçe'nin yapım ekleri ve uygulaması, kompozisyonla ilgili genel bilgiler, kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması, Türkçe'de isim ve fiil çekimleri, kompozisyonda anlatım şekilleri ve uygulaması, zarfların ve edatların Türkçe'deki kullanılışı.

YDE- 101 YABANCI DİL I (2+1) AKTS-2

Geniş, Gelecek ve Geçmiş Zamanda Cümleler Kurma, Konuşma, Yazma, Dinleme-Anlama, Okuma-Anlama. Öğrencilerin Sonraki Yıllarda Görecekları Mesleki İngilizce İhtiyaçlarını Takip Edebilmeleri, İngilizceye Temel Oluşturacak Seviyede İngilizce Dilbilgisi, Kelime Dağarcığı, Okuduğunu Anlama, Sözlü Anlatım ve Yazma Becerileri.

YGK-107 BEDEN EĞİTİMİ I

(2 Teorik, 2 Uygulama, 3.0 Kredi)

Beden eğitimi ve sporda temel kavramlar, bireysel ve takım sporları uygulamaları.

İNKE-101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (2 Teorik, 0 Uygulama, 2 Kredi)

"Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi" dersinin okutulmasının amacı ve önemi, inkılap, evrim, ıslahat, ihtilal kavramlarının açıklanması. Osmanlı İmparatorluğu'nun parçalanması ve sonuçları, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışı ve Türk inkılabını hazırlayan sebeplere toplu bakış, Milli Mücadele yılları, eğitim, kültür, sosyal ve iktisadi alanda milli mücadele, Cumhuriyet dönemi. Cumhuriyetin ilanı ve halifeliğin kaldırılması, çok partili doneme geçiş denemeleri, inkılabın gelişimi, devlet ve toplum kurumlarının laikleşmesi, eğitim ve kültür alanında inkılap hareketleri, toplumsal alandaki inkılap hareketleri, ekonomik alandaki gelişmeler.

YAKIN SAVUNMA TEKNİKLERİ I

(1 Teorik, 3 Uygulama, 2,5 Kredi)

Uzakdoğu savunma teknikleri, tarihçe, Sabaki stratejisi ile enshin karate tekniğinin uygulamaları.

YGK-109 GÜVENLİK SİSTEMLERİ

(3+0 teorik, 0 uygulama, 3 Kredi)

Güvenliğin tanımı, Caydırıcılığın tanımı, Güvenlik hizmetleri, Güvenlik önlemleri, Devriye ve nokta hizmetlerinin önemi, Haberleşme, Güvenlikte özel güvenliğin yetkileri, Ara sınav ve ders tekrarı, Zor kullanma konusu, El koyma, Erken uyarı alarm sistemleri, Fiziki güvenlik sistemleri, Güvenlikte insan unsuru, Tutanak ve rapor yazma

YGK-111 İLETİŞİM

(2 Teorik,0 Uygulama, 2 Kredi)

Sözlü İletişim kurmak, Yazılı İletişim kurmak, Sözsüz İletişim kurmak, Biçimsel (Formal) İletişim kurmak, Biçimsel Olmayan (İnformal) İletişim kurmak, Örgüt dışı iletişim kurmak

